

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr CUW.PK.343.36.2019**

Nasz znak: CUW.PK.343.36.2019

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.36.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Przebudowa drogi powiatowej 1582N Tołkiny-Filipówka (droga wojewódzka nr 594) na odcinku Starynia-Tołkiny”.

WYJAŚNIENIA - NR 1 do SIWZ

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 19.07.2019r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.36.2019 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „**Przebudowa drogi powiatowej 1582N Tołkiny-Filipówka (droga wojewódzka nr 594) na odcinku Starynia-Tołkiny**”, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie/Wniosek 1:

Zgodnie z zapisami STWOiRB nr D.04.03.01 - OCZYSZCZENIE I SKROPIENIE WARSTW KONSTRUKCYJNYCH – wykonawca zobowiązany jest do wykonania odcinka próbnego, czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie odcinka próbnego w miejscu przebudowywanego odcinka?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że akceptuje wykonanie odcinka próbnego w miejscu przebudowywanego odcinka.

Pytanie/Wniosek 2:

Zgodnie z zapisami STWOiRB nr D-05.03.05A - NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO WARSTWA ŚCIERALNA (WG WT-1 I WT-2 Z 2014R.) – wykonawca zobowiązany jest do wykonania odcinka próbnego, czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie odcinka próbnego w miejscu przebudowywanego odcinka?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że akceptuje wykonanie odcinka próbnego w miejscu przebudowywanego odcinka.

Pytanie/Wniosek 3:

Zgodnie z zapisami STWOiRB nr D-05.03.05B - NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO WARSTWA WIĄZĄCA I WYRÓWNAWCZA (WG WT-1 I WT-2 Z 2014R.) – wykonawca zobowiązany jest do wykonania odcinka próbnego, czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie odcinka próbnego w miejscu przebudowywanego odcinka?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że akceptuje wykonanie odcinka próbnego w miejscu przebudowywanego odcinka.

Pytanie/Wniosek 4:

Zgodnie z zapisami STWOiRB nr D-02.03.01 - WYKONANIE NASYPÓW wykonawca zobowiązany jest do wykonania próbnego zagęszczenia, czy Zamawiający zaakceptuje wykonanie próbnego zagęszczenia w miejscu przebudowywanego odcinka?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że akceptuje wykonanie odcinka próbnego w miejscu przebudowywanego odcinka.

Pytanie/Wniosek 5:

Czy Zamawiający dopuści do wbudowania pod przepusty rury polipropylenowe PP fi 400 SN8 zamiast HDPE fi 400 SN8?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza do wbudowania pod przepusty rury PP Ø400 SN8 zamiast rur z HDPE Ø400 SN8.

Pytanie/Wniosek 6:

W specyfikacji technicznej D-05.03.26GL - ZASTOSOWANIE ZBROJENIE NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ SIATKĄ Z WŁÓKIEN SZKLANYCH WZDŁUŻ I WSZERZ Z ZAMKNIĘTYMI OCZKAMI POWLECONĄ POLIMEROASFALTEM jest mowa o zastosowaniu siatki z oczkami zamkniętymi czy Zamawiający dopuści do zastosowania siatkę z oczkami otwartymi o parametrach nie niższych niż w specyfikacji technicznej?

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza do zastosowania siatkę z oczkami otwartymi o parametrach nie niższych niż w specyfikacji technicznej.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Kętrzyńskiego

Marta Zylińska

Przygotował: D. Stadnik
Sprawdził pod wzg formalnym: I.Dadoś